СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ

«16» октября 2017 года  № 16
02-я сессия 5-го созыва

	О проекте решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» от 28.06.2017 № 12 «О ликвидации администрации муниципального образования городского поселения «поселок Оссора»

          В целях устранения технической ошибки, Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Оссора»

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» от 28.06.2017 № 12 «О ликвидации администрации муниципального образования городского поселения «поселок Оссора».

      2. Направить решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» от 28.06.2017 № 12 «О ликвидации администрации муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» Главе муниципального образования городского поселения «поселок Оссора»для подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов
МО ГП «п. Оссора»	                                                                    Н.Н.Захаров